
Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

1

2

3

4

5

6

(A)
Magagnoli Giorgio
De Martin Nicolò

(B)
De Martin Ivan
Tomasina Samuele

(E)
Felini Stefano angel
Spozio Manuel

(D)
Giusti Antony
Spina Leonardo

(C)
Zilioli Alessandro
Parola Lorenzo

(A)
Crestini Alex
Rigione Pison Cristian

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Killer Fish A.S.D.P.

1

2

3

4

5

6

41.0

51.5

61.0

61.5

66.0

70.0

1 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 6.5 - 9

1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 4.5 - 5 - 7 - 7.5 - 8 - 10.5

1 - 2 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5 - 5.5 - 9 - 9.5 - 11

1.5 - 2 - 2 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 6 - 6 - 9 - 9.5 - 10

1 - 1 - 4 - 4 - 6 - 6 - 6 - 7 - 7 - 7.5 - 7.5 - 9

1 - 2 - 3 - 4.5 - 5 - 6.5 - 7 - 7.5 - 7.5 - 8 - 9 - 9

97

103

78

73

73

71

12

13

13

11

14

14

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Campo di Gara Lago candido Caravate

Data 01-11-2024

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TS-Capionato Provin. Coppie TL 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica di Giornata a BOX

Orario

17:44:39

Direttore di Gara

. .

Giudice di Gara

Martelli Giorgio



Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

7

8

9

10

11

12

(E)
Dalla Via Giovanni
Vicinanza Davide

(B)
Panigada Mauro
Enrici Maurizio

(F)
Bosetti Christian
Peretti Daniele

(C)
Beltrami Riccardo
Valcamonica Marco

(D)
Caregaro Franco
Fassini Alessandro

(A)
Aa Aa
Bb Bb

Killer Fish A.S.D.P.

Killer Fish A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Killer Fish A.S.D.P.

Killer Fish A.S.D.P.

Fantasmi

7

8

9

10

11

12

76.5

77.5

78.0

99.0

113.0

144.0

1.5 - 2 - 3.5 - 5 - 5 - 5.5 - 7 - 7.5 - 9 - 9.5 - 10 - 11

1.5 - 1.5 - 4.5 - 5 - 5 - 5 - 7 - 7.5 - 9.5 - 9.5 - 10 - 11.5

2 - 3 - 3.5 - 4 - 6.5 - 7 - 7.5 - 7.5 - 9 - 9 - 9 - 10

3.5 - 4 - 6 - 6.5 - 7 - 7.5 - 9.5 - 10.5 - 11 - 11 - 11 - 11.5

5 - 8 - 9 - 9 - 9 - 9 - 9 - 10.5 - 10.5 - 11 - 11.5 - 11.5

12 - 12 - 12 - 12 - 12 - 12 - 12 - 12 - 12 - 12 - 12 - 12

65

62

65

40

29

0

9

9

12

11

5

0 Ass.
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